
پیامبر اکرم ( ص) 
هر یک از شما که [ به گونه اى ] سرپرست است، در باره زیردستش بازخواست 
مى شود . مرد، سرپرستِ خانواده خویش است و در باره آن ها بازخواست مى شود. 
زن نیز سرپرست خانه شوهر خود و فرزندان اوســت و در باره آن ها از او سؤال 

خواهد شد . 

بشــر در برابر قضا و قدر چنان منقاد اســت، که تدبیر خود انسان باعث مرگ او
 مى شود. 

( منهاج البراعه فى شرح نهج البلاغه(الخوئى) ج 21 ص 31و32) 
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مراسم اختتامیه سى و دومین جشنواره بین المللى فیلم هاى کودکان و نوجوانان در سالن همایش هاى سیتى سنتر 
اصفهان برگزار شد. 

مدیــرکل راهــدارى وحمل ونقل 
جاده اى اســتان اصفهان گفت: با 
اقدامات مستمر آموزشى و فیزیکى، 
تلفات و تصادف هاى دانش آموزان در مدارس حاشیه راه هاى استان اصفهان به 
صفر رسید. مهدى خضرى، در هفتمین کنفرانس تخصصى حقوق کودك که با 
حضور معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده برگزار شد، اظهار کرد: بر اساس 
آمار در سال 97، هر چهار روز یک بار در محورهاى مواصلاتى استان اصفهان، یک 

کودك جان خود را در حوادث جاده اى از دست داده است.
وى ادامه داد: اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان بر اساس 
وظایف ذاتى خود، ایمن ســازى فیزیکى مدارس، آموزش تمام مقاطع مدارس 
حاشیه راه ها، تدوین کتب درسى تخصصى ایمنى، آموزش خانواده هاى مستقر 
در روستاهاى حاشیه راه ها، توزیع اقلام آموزشــى در میان کودکان و کاربران 
آسیب پذیر جاده ها، اجراى تئاترها و نمایش هاى عروسکى، توزیع کلاه ایمنى و 
.... را در سال هاى اخیر به طور مستمر به انجام رسانده است تا تلفات و تصادفات 

جاده اى را در حوزه کودکان و دانش آموزان کاهش دهد.
مدیرکل راهدارى وحمل ونقل جاده اى اســتان اصفهان، با بیــان اینکه امروز 
مســئله ما فراتر از هر بحث و گفت وگویى، حفظ جان کــودکان و نوجوانان در 
حوادث ترافیکى اســت، گفت: آموزش هاى ایمنى و ترافیکى در بحث آموزش 
و پرورش فرزندان این مرز و بوم مغفول مانده و آن چنان که شایســته اســت 
مورد توجه قرار نگرفته است. خضرى، خواســتار ورود قدرتمندانه تر رسانه ها، 
شــهردارى ها و ســازمان هاى مردم نهاد به مبحث آموزش مســائل ایمنى به 
کودکان شــد و تصریح کرد: ســاعت هاى زیادى از زمان رســانه ملى به تبلیغ 
چیپس، پفک و... اختصــاص دارد و جاى تبلیغات خلاقانــه آموزش ایمنى و 
ترافیکى خالى اســت. وى ادامــه داد: کودکى زمان نهادینه شــدن ارزش ها، 
هنجارها و فصل شکل گیرى شــخصیت انسان اســت؛ کودکان امروز، فرداى 
ایران ما را خواهند ســاخت. وى با اشاره به کشته شــدن 17 هزار نفر در کشور 
در تصادفات جاده اى خاطرنشان کرد: بر اســاس آمار اعلام شده سه هزارنفر از 
این افراد کودك بوده اند. خضرى تصریح کرد: آموزش مؤثر مســائل ایمنى در 
کودکان و نوجوانان، علاوه بر تشــدید نظارت فرزندان بــر رفتارهاى خطرناك 
ترافیکى والدین، باعث تربیت و تحویــل رانندگانى قانون مدار به جامعه خواهد

 شد.

خبر خوشِ مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان:

آمارتصادف هاى دانش آموزان
 حاشیه جاده هاى استان اصفهان صفر شد
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هیجان زدگى «مسى» و «سوارز» از روى سکوها!
درحالى که مسى و سوارز به همراه خانواده هاى خود دیدار بارسلونا و رئال بتیس را از روى 
سکوهاى ورزشگاه دنبال مى کردند، از درخشش «آنتوان گریزمن»، هم تیمى جدید خود به 
وجد آمدند. گریزمن در این دیدار با زدن دو گل، خوشــحالى خود را با تقلید از خوشحالى 
«لبران جیمز»، اسطوره بســکتبال به نمایش گذاشت. حمید سحرى با انتشار کارتونى در 

صفحه اینستاگرامى خود به این موضوع پرداخت. 

رئیس اتاق بازرگانى استان البرز، با اشاره به اینکه مرکز داورى 
در اتاق بازرگانى البرز فعال شده اســت، گفت: از دستگاه قضا 
نیازمند حمایت بیشترى هستیم. رحیم بنامولایى، در جلسه 
شوراى گفت وگوى دولت و بخش خصوصى استان البرز که با 
حضور رئیس اتاق ایران همراه بود، اظهار کرد: طى سال گذشته 
سعى شد مشکلات مربوط به راه اندازى نمایشگاه بین المللى و 
ایجاد پایانه صادراتى حل شود. وى در ادامه با اشاره به اینکه مقرر 

است شهرك استارت آپى در البرز ایجاد شود، گفت: در صورت 
تحقق این مهم، شاهد ایجاد یک شهرك نمونه خواهیم بود. وى 
در بخش دیگرى به برگزارى جشنواره امیرکبیر در هفته پژوهش 
اشاره کرد و گفت: این جشنواره حاصل تعامل صنعت و دانشگاه 
اســت. با تحقق این مهم، به دنبال مهارت آموزى هســتیم که 
اصلى مهم است؛پایان نامه هاى مقطع کارشناسى ارشد و دکترا 
را مســتقیم با بانک ها و کارخانه ها ارتباط مى دهیم تا مشکل 
صنعت حل شود و در کنار آن به تجارى سازى دست پیدا کنیم. 
بنامولایى، با بیان اینکه به جد پیگیــر رونق تولید و رفع موانع 
تولید هستیم، عنوان کرد: دبیرخانه مشترك اتاق اصناف، اتاق 

تعاون و اتاق بازرگانى در استان البرز تشکیل شده است. وى در 
بخش دیگرى به حذف چهار صفر از پول ملى اشاره کرد و گفت: 
رشد اقتصادى منفى اســت، حضور سرمایه گذاران خارجى در 
ایران کمتر شده و رکود تورمى نیز وجود دارد؛ به همین دلیل باید 

با نگاهى کارشناسانه تر در خصوص حذف چهار صفر از پول ملى 
تصمیم گیرى شود. وى با اعلام آمادگى کمیسیون اتاق بازرگانى 
براى خدمت به دولت، افزود: در راستاى اجراى ماده هاى 3، 4، 5 
و 7 قانون بهبود فضاى کسب و کار، 23 انجمن و تشکل در استان 
شناسایى شده است. بنامولایى، با تاکید بر اینکه مرکز داورى 
در اتاق بازرگانى البرز فعال شده است، گفت: از مقامات قضائى 
استان درخواست مى کنیم تا رسیدگى به پرونده هاى اقتصادى 
اتاق البرز سریع تر انجام شود تا حرمت بخش خصوصى حفظ 
شود. وى در خصوص نمایشگاه توانمندى هاى تولیدى- صنعتى 
که در اتاق البرز برقرار اســت، بیان کرد: این نمایشگاه با هدف 
آموزش، پژوهش و کســب و کار ایجاد شده اســت.وى با این 
توضیح که در طول سه یا چهار سال گذشته بالغ بر 40 هیئت 
تجارى خارجى به استان البرز سفر کرده اند، گفت: معین کشور 

لهستان بوده ایم، اکنون نیز معین کشور مالزى هستیم.

رئیس اتاق بازرگانى استان البرز:

مرکز داورى در اتاق بازرگانى البرز فعال است
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شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان جهت تکمیل کادر پرسنلى خود 
در واحد نانوایى از میان آقایان واجدشرایط ذیل دعوت به همکارى مى نماید: 

* حداکثر سن 35 سال و حداقل مدرك تحصیلى فوق دیپلم 
* دارا بودن حداقل 3 سال سابقه کار مفید و مرتبط با ارائه رزومه 

داوطلبین مى توانند با در دست داشتن اصل مدرك تحصیلى و مدارك شناسایى و 
2 قطعه عکس و سوابق کارى جهت تکمیل فرم استخدام حداکثر تا تاریخ 98/06/13 به امور 

ادارى هتل مراجعه نمایند.

آگهـى دعوت به همکـارى

امور ادارى هتل پارسیان کوثر اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یا وکیل یا نماینده قانونى ایشان دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و 
فوق العاده که به ترتیب در ساعت 9 و 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/06/20 در محل قانونى شرکت به نشانى: نایین، خیابان امام، کوچه مسجد الرضا، 

کدپستى 8391644551 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : انتخاب اعضاى هیئت مدیره، بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده  4 اساسنامه شرکت و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد.

آگهى دعوت شرکت عمران و ساماندهى بافت فرسوده نایین (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 590 و شناسه ملى 10861173737

علیرضا ناظرى نایینى - مدیر عامل 

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1398/06/20 
در محل قانونى شرکت به آدرس: فلاورجان، شهر ابریشم، روبروى کارخانه ایرانیت، شرکت فجر لنجان، کدپستى 8178966722، تلفن: 031-37442400 

، تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   2- انتخاب بازرس    دستور جلسه : 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  

4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین 
5- هر مورد که در صلاحیت مجمع عمومى باشد.

آگهـى دعـوت سهامداران شرکت فجر لنجان (سهامى خاص)  نوبت دوم 
ثبت شده به شماره 185 و شناسه ملى 10260047326  جهت تشکیل مجمع عمومى عادى

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت پلى اکریل ایران (سهامى عام)

شماره ثبت 4500 اصفهان و به شناسه ملى 10100649604
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق ا لعاده صاحبان سهام شرکت مورخ 98/06/03 
به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران، تشکیل نگردید. بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت پلى 
اکریل ایران (سهامى عام) دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت 
دوم شرکت که در ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 98/06/17 در محل سالن اجتماعات شرکت واقع 

در اصفهان، چهارراه آبشار، ابتداى خیابان سجاد، برگزار مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

انتخاب اعضا هیئت مدیره شرکت
هیئت مدیره شرکت پلى اکریل ایران


